
Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Olimpiniai lankai Vyrai
Pos. Athlete Country Seed 1/8 1/4 1/2 Gold

1 ŠLIAUTERIS Modestas AŠ Auksinis šaulys 621-02 6 6 6 6

2 KRULIS Adam LSK Lankininkų sporto klubas 621-01 6 6 6 0

3 KAŠĖTA Ramūnas KSA Kauno sporto asociacija 598-04 6 6 4 6

4 ŠULIOKAS Domantas GAJA Gaja 609-03 7 6 2 2

5 PETRAUSKAS Algimantas KL Kauno lankininkai 566-06 6 (116) 4

6 KOVALEVSKIJ Adrian KLL Klaipėdos lankininkai 564-07 7 (97) 2

7 MOCKEVIČIUS Nedas ŽL Žaliasis lankas 554-09 6 (69) 0

8 ŠULIOKAS Rimantas KL Kauno lankininkai 567-05 6 (66) 0

9 BAGDANAVIČIUS Dovydas LSK Lankininkų sporto klubas 545-11 2

9 BOGUŽIS Mindaugas KLL Klaipėdos lankininkai 523-15 4

9 ČIUPAILA Regimantas LSK Lankininkų sporto klubas 499-16 0

9 JUKNEVIČIUS Justas GAJA Gaja 535-14 1

9 JUOZAITIS Valdas AŠ Auksinis šaulys 545-10 3

9 NORVAINIS Ramūnas ŽL Žaliasis lankas 536-13 0

9 POCIUS Paulius PSTR Perkūno strėlė 538-12 4

9 VILKAUSKAS Ernestas LSK Lankininkų sporto klubas 559-08 4

1/6 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230909.160940



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Olimpiniai lankai Moterys
Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 RAMANAUSKAITĖ Paulina ŽL Žaliasis lankas 604-01 -Bye- 6 6

2 ABROMAVIČIENĖ Kristina KLL Klaipėdos lankininkai 531-02 -Bye- 6 2

3 BARKAUSKAITĖ Julija KLL Klaipėdos lankininkai 483-04 6 0 6

4 STAGNIŪNAITĖ Aistė USTR Ugninė strėlė 420-06 6 2 2

5 KAČONIENĖ Laima LSK Lankininkų sporto klubas 516-03 (102) 4

6 ČIUPAILIENĖ Dalia LSK Lankininkų sporto klubas 445-05 (96) 4

2/6 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230909.160940



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Skriemuliniai lankai Vyrai
Pos. Athlete Country Seed 1/8 1/4 1/2 Gold

1 GRIGARAVIČIUS Jonas ULK Utenos lankininkų klubas 691-01 -Bye- 143 144 142

2 GRIGARAVIČIUS Marius ULK Utenos lankininkų klubas 684-02 -Bye- 145 143 134

3 KAVALIAUSKAS Giedrius A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas 638-11 129 136 138 139

4 KARPAVIČIUS Žydrūnas KSA Kauno sporto asociacija 664-04 135 140 141 137

5 KOSTECKAS Justinas ULK Utenos lankininkų klubas 655-08 136 141

5 PRAPUOLENIS Arvydas KSA Kauno sporto asociacija 656-07 138 141

7 BARANAUSKAS Rolandas A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas 661-05 140 139

8 ŠVEDAS Vilius LSK Lankininkų sporto klubas 682-03 142 136

9 BILEIŠIS Remigijus ULK Utenos lankininkų klubas 645-10 132

9 BUTKUS Edmundas AŠ Auksinis šaulys 660-06 126

9 LIEKIS Tomas LSK Lankininkų sporto klubas 651-09 133

9 MAŽEIKA Jonas AŠ Auksinis šaulys 590-13 107

9 ŠAKAUSKAS Vladas LSK Lankininkų sporto klubas 565-14 120

9 VENGELIS Linas A-ŽL Alytupis-Žaliasis lankas 619-12 127

3/6 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230909.160940



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Paprasti lankai Vyrai
Pos. Athlete Country Seed 1/16 1/8 1/4 1/2 Gold

1 JACEVIČIUS Artūras VJT Vajetau 588-01 -Bye- 7 6 6 6

2 RAČKAUSKAS Audrius KL Kauno lankininkai 528-06 -Bye- 6 6 7 2

3 KOSTECKAS Viktoras VJT Vajetau 551-05 -Bye- 6 6 2 6

4 DUBAUSKAS Andrius USTR Ugninė strėlė 562-02 -Bye- 7 7 1 2

5 VASKINAS Andrius STR Strėlė 551-04 -Bye- 7 (112) 5

6 POCIUS Rimvydas STR Strėlė 496-10 -Bye- 6 (96) 3

7 KONDRATEV Konstantin STR Strėlė 556-03 -Bye- 6 (74) 2

8 VERTELKA Skirmantas VJT Vajetau 506-08 -Bye- 6 (61) 0

9 FEDORENKA Ignas STR Strėlė 472-12 -Bye- 2

9 MOSIN Vladimir LSK Lankininkų sporto klubas 519-07 -Bye- 4

9 PIVORAS Darius JBR Jaunimo brizas 451-14 6 4

9 PIVORAS Tomas JBR Jaunimo brizas 456-13 6 1

9 ŠČUCKIS Aleksandras STR Strėlė 493-11 -Bye- 2

9 STANIKAITIS Gediminas VJT Vajetau 359-17 -Bye- 3

9 ŪSAS Arvydas KL Kauno lankininkai 450-15 6 1

9 ŽILIS Kęstutis USTR Ugninė strėlė 501-09 -Bye- 2

17 ANDRULIS Dominykas KLL Klaipėdos lankininkai 280-20 0

17 SIDOROV Viačeslav LSK Lankininkų sporto klubas 355-19 0

17 SIDOROV Vladimir NL Nepriklausomi lankininkai 356-18 4

17 ŠIRONAS Virgilijus JBR Jaunimo brizas 392-16 0

4/6 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230909.160940



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Paprasti lankai Moterys
Pos. Athlete Country Seed 1/4 1/2 Gold

1 ZALIAUSKIENĖ Lolita STR Strėlė 506-02 6 6 6

2 RADVILIENĖ Halina USTR Ugninė strėlė 518-01 6 6 4

3 PUODŽIŪTĖ Ieva STR Strėlė 416-03 6 2 6

4 ANDRULIENĖ Vika KLL Klaipėdos lankininkai 374-05 6 0 0

5 ASTAPOVIČIENĖ Edita STR Strėlė 394-04 (89) 4

6 ŠIUGŽDINIENĖ Aušra KL Kauno lankininkai 367-06 (55) 2

7 NUGMANOVA Karina KL Kauno lankininkai 322-08 (36) 0

8 ŠOSTAK Natalja STR Strėlė 327-07 (18) 0

5/6 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230909.160940



Tarptautinės šaudymo iš lanko varžybos V.Černiausko taurė
Strėlė (2023036)
Pagiriai, Vilniaus raj., 09-09-2023

Ilgieji ir tradiciniai lankai Vyrai
Pos. Athlete Country Seed 1/8 1/4 1/2 Gold

1 MOSIN Vladimir LSK Lankininkų sporto klubas 493-01 -Bye- 6 6 6

2 ČEPANONIS Edvardas STR Strėlė 483-03 -Bye- 6 6 4

3 BUDINAS Aleksas STR Strėlė 492-02 -Bye- 6 2 6

4 POCIUS Tomas PSTR Perkūno strėlė 399-04 -Bye- 6 2 2

5 GORBUNOV Jurij PSTR Perkūno strėlė 363-07 6 (82) 4

6 LASITSA Renat STR Strėlė 283-09 6 (51) 2

7 TALETAVIČIUS Marijus KL Kauno lankininkai 391-05 -Bye- (40) 2

8 KOZLOVSKI Ježy STR Strėlė 377-06 6 (45) 0

9 KUZNECOVAS Dmitrijus LSK Lankininkų sporto klubas 271-10 2

9 PLAKSIN Vadim LSK Lankininkų sporto klubas 284-08 4

9 STASIULAITIS Paulius KL Kauno lankininkai 120-11 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Elimination & Final Round - Individual Rankings -
20230909.160940

http://www.tcpdf.org

